
 

 

ASSUMPTE: RESOLUCIÓ D’APROVACIÓ DE L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ BASADA CONJUNTA DE 
L’ACORD MARC DEL SUBMINISTRAMENT DE GUANTS PER A L’HOSPITAL COMARCAL D’AMPOSTA, 
SAM I LA FUNDACIÓ PRIVADA SERVEIS SOCIALS DEL MONTSIÀ 

 
Atès que HOSPITAL COMARCAL D’AMPOSTA, SAM (HCA) i la FUNDACIÓ PRIVADA SERVEIS SOCIALS 
DEL MONTSIÀ (FUSSMONT) es van adherir a l’Acord marc del subministrament de guants, tramitat 
pel Consorci de Salut i d’Atenció Social de Catalunya, expedient CSC M 1/23.  
 
Vista la resolució, de data 14 de desembre de 2023, dictada pel Director General del Consorci de 
Salut i d’Atenció Social de Catalunya, d’adjudicació de l’Acord Marc del subministrament de guants, i 
la formalització del mateix de data 16 de gener de 2024, començant la seva vigència en data 25 de 
gener de 2024 pel període d’1 any, amb la possibilitat de, màxim, 3 anys de pròrroga. 
 
Vista la necessitat de contractar l’AM del subministrament de guants, per a HCA i FUSSMONT, 
d’acord amb els informes de necessitats de la Cap de Compres i Aprovisionaments de les entitats, de 
data 5 de març de 2024.  
 
Vist el conveni formalitzat entre l’Hospital Comarcal d’Amposta, SAM i la Fundació Privada Serveis 
Socials del Montsià, de data 18 de març de 2024, per a la contractació conjunta del contracte basat 
de l’Acord Marc del subministrament de guants, en el qual es va acordar que serà Hospital Comarcal 
d’Amposta, SAM qui actuarà com a òrgan de contractació i entitat tramitadora del procediment, 
adjudicant cada entitat el contracte basat que li correspongui. 
 
Vistos els informes de la Direcció de Serveis i Recursos d’HCA i de l’apoderat de FUSSMONT que 
pressuposten i certifiquen l’existència de crèdit per a l’adquisició dels béns de cada entitat, 
 
RESOLC: 
 

1. Aprovar l’expedient CB HCAMP-FUSSMONT CSC M 1/23 de contractació basada conjunta de 
l’Acord Marc del subministrament de guants per a l’Hospital Comarcal d’Amposta, SAM i la 
Fundació Privada Serveis Socials del Montsià. 
 

2. Aprovar la despesa que comportarà el present expedient de contractació basada d’acord 
marc pels productes i les quantitats mateixes que consten a l’annex adjunt.  
 

3. Notificar a les empreses homologades de l’AM CSC M 1/23 la incoació i l’aprovació de l’inici 
d’aquest expedient.  
 

4. Designar com a membres de la Mesa de Contractació del present expedient: 
 
- President: Sr. Daniel Pérez, Director d’Infermeria de l’Hospital Comarcal d’Amposta, o 

persona en qui delegui. 
- Vocal: Sra. Míriam Martí, Coordinadora de la Residència d’Avis d’Amposta (FUSSMONT), 

o persona en qui delegui. 
- Vocal econòmic: Sr. Jordi Jornet, Cap de Comptabilitat i Finances de l’Hospital Comarcal 

d’Amposta, o persona en qui delegui. 
- Vocal jurídic: Sra. Rosa Acién, tècnica jurídic de l’Hospital Comarcal d’Amposta, o persona 

en qui delegui. 

Expedient Assumpte 
CB HCAMP-FUSSMONT CSC M 1/23 Resolució d’aprovació  



 

2 / 9 

 

- Secretària: Sra. Anna Puigcerver, Directora del Centre de Dia d’Amposta (FUSSMONT), o 
persona en qui delegui. 

 
5. Donar compte al Consell d’Administració d’Hospital Comarcal d’Amposta, SAM i al Patronat 

de la Fundació Privada Serveis Socials del Montsià dels presents acords. 
 
Amposta, a data que consta en les signatures digitals, 
 
 
 
 
 
 
Sr. Adam Tomás Roiget      Sr. Adrià Serret Roig 
Apoderat mancomunat      Apoderat mancomunat 
HOSPITAL COMARCAL D’AMPOSTA, SAM    HOSPITAL COMARCAL D’AMPOSTA, SAM 
 

Apoderat mancomunat      Apoderat mancomunat 
FUNDACIÓ PRIV. SERVEIS SOCIALS     FUNDACIÓ PRIV. SERVEIS SOCIALS  
DEL MONTSIÀ       DEL MONTSIÀ    

 



 

3 / 9 

 

 
 
ANNEX 
 
 

Expedient Assumpte 
CB HCAMP-FUSSMONT CSC M 1/23 Resolució d’aprovació  

LOT CODI CSC DESCRIPCIO PRODUCTE DESCRIPCIO

A
T

R
IB

U
T

S

PREU 

MAXIM 

LICITACIÓ

NOM EMPRESA MARCA REFERENCIA

U
N

IT
A

T
S

 E
N

V
A

S

P
R

E
U

 U
N

IT
A

R
I 

S
E

N
S

E
 I

V
A

D
if

e
re

n
c
ia

 p
re

u
 o

fe
rt

a
t 

- 
p

re
u

 

li
c
it

a
c
ió

B
A

IX
A

 T
E

M
E

R
A

R
IA

IV
A

 A
P

L
IC

A
T

PREU UNITARI 

AMB IVA

P
U

N
T

. 
O

F
E

R
T

A
 E

C
O

N
O

M
IC

A

T
E

R
M

IN
I 

L
L

IU
R

A
M

E
N

T

C
O

M
A

N
D

A
 M

IN
IM

A

P
U

N
T

. 
C

O
M

A
N

D
A

 M
IN

IM
A

U
N

IT
A

T
 M

IN
IM

A
 C

O
M

P
R

A

P
U

N
T

. 
U

N
IT

A
T

 M
IN

IM
A

 C
O

M
P

R
A

M
A

G
A

T
Z

E
M

 C
A

T
A

L
U

N
Y

A

P
U

N
T

. 
M

A
G

A
T

Z
E

M
 C

A
T

A
L

U
N

Y
A

C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
 N

O
 L

L
IU

R
A

M
E

N
T

P
U

N
T

. 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

 N
O

 

L
L

IU
R

A
M

E
N

T

C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
 K

P
I

P
U

N
T

. 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

 K
P

I

S
IS

T
E

M
A

 G
E

S
T

IO
 

M
E

D
IA

M
B

IE
N

T
A

L

P
U

N
T

. 
S

IS
T

E
M

A
 G

E
S

T
IO

 

M
E

D
IA

M
B

IE
N

T
A

L
 (

m
a
x
 5

 p
u

n
ts

)

E
M

B
A

L
A

T
G

E
S

 R
E

C
IC

L
A

B
L

E
S

P
U

N
T

. 
E

M
B

A
L

A
T

G
E

S
 

R
E

C
IC

L
A

B
L

E
S

E
M

B
A

L
A

T
G

E
S

 P
R

O
C

E
D

E
N

T
S

 

R
E

C
IC

L
A

B
L

E
S

P
U

N
T

. 
E

M
B

. 
P

R
O

C
E

D
E

N
T

S
 

R
E

C
IC

L
A

B
L

E
S

C
E

R
T

IF
IC

A
T

 C
O

N
D

U
C

T
A

P
U

N
T

. 
C

E
R

T
IF

IC
A

T
 C

O
N

D
U

C
T

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

C
IÓ

 M
D

R

C
E

R
T

IF
IC

A
T

 M
D

R

P
U

N
T

. 
C

E
R

T
IF

IC
A

T
 M

D
R

R
E

S
IS

T
E

N
C

IA
 (

N
w

) 
- 

A
b

a
n

s
 

e
n

v
e
ll

im
e
n

t 
E

N
 4

5
5
-1

P
U

N
T

. 
R

E
S

IS
T

E
N

C
IA

 (
N

w
) 

- 

A
b

a
n

s
 e

n
v
e
ll

im
e
n

t

R
E

S
IS

T
E

N
C

IA
 (

N
w

) 
- 

D
e
s
p

rè
s
 

e
n

v
e
ll

im
e
n

t 
E

N
-4

5
5
-1

P
U

N
T

. 
R

E
S

IS
T

E
N

C
IA

 (
N

w
) 

- 

D
e
s
p

rè
s
 e

n
v
e
ll

im
e
n

t

IM
P

E
R

A
B

IL
IT

A
T

 (
A

Q
L

) 
E

N
 4

5
1
-1

P
U

N
T

. 
IM

P
E

R
A

B
IL

IT
A

T
 (

A
Q

L
)

E
L

O
N

G
A

C
IO

 (
%

) 
- 

A
b

a
n

s
 

e
n

v
e
ll

im
e
n

t

P
U

N
T

. 
E

L
O

N
G

A
C

IO
 (

%
) 

- 
A

b
a
n

s
 

e
n

v
e
ll

im
e
n

t

E
L

O
N

G
A

C
IO

 (
%

) 
- 

D
e
s
p

re
s
 

e
n

v
e
ll

im
e
n

t

P
U

N
T

. 
E

L
O

N
G

A
C

IO
 (

%
) 

- 
D

e
s
p

re
s
 

e
n

v
e
ll

im
e
n

t

T
E

N
S

IO
 R

U
P

T
U

R
A

 (
M

p
a
) 

- 
A

b
a
n

s
 

e
n

v
e
ll

im
e
n

t

P
U

N
T

. 
T

E
N

S
IO

 R
U

P
T

U
R

A
 (

M
P

a
) 

- 

A
b

a
n

s
 e

n
v
e
ll

im
e
n

t

T
E

N
S

IO
 R

U
P

T
U

R
A

 (
M

p
a
) 

- 

D
e
s
p

re
s
 e

n
v
e
ll

im
e
n

t

P
U

N
T

. 
T

E
N

S
IO

 R
U

P
T

U
R

A
 (

M
P

a
) 

- 

D
e
s
p

re
s
 e

n
v
e
ll

im
e
n

t

P
R

O
T

E
C

C
IO

 Q
U

IM
IC

S
 -

 N
º 

s
u

b
s
ta

n
c
ie

s

P
U

N
T

. 
P

R
O

T
E

C
C

IO
 Q

U
IM

IC
S

 -
 

N
º 

s
u

b
s
ta

n
c
ie

s

P
R

O
T

E
C

C
IO

 Q
U

IM
IC

S
 -

 T
o

ta
l 

m
in

u
ts

P
U

N
T

. 
P

R
O

T
E

C
C

IO
 Q

U
IM

IC
S

 -
 

T
o

ta
l 

m
in

u
ts

P
R

O
T

E
C

C
IO

 C
IT

O
S

T
A

T
IC

S
 -

 N
º 

s
u

b
s
ta

n
c
ie

s

P
U

N
T

. 
P

R
O

T
E

C
C

IO
 

C
IT

O
S

T
A

T
IC

S
 -

 N
º 

s
u

b
s
ta

n
c
ie

s

P
R

O
T

E
C

C
IO

 C
IT

O
S

T
A

T
IC

S
 -

 

T
o

ta
l 

m
in

u
ts

P
U

N
T

. 
P

R
O

T
E

C
C

IO
 

C
IT

O
S

T
A

T
IC

S
 -

 T
o

ta
l 

m
in

u
ts

F
O

R
M

A
C

IO

P
U

N
T

. 
F

O
R

M
A

C
IO

T
O

T
A

L
 P

U
N

T
S

 C

H
O

M
O

L
O

G
A

T

C
O

N
S

U
M

S
 A

N
U

A
L

S
 H

C
A

M
P

Pressupost 

licitació HCAMP

Pressupost 

licitació HCAMP 

amb IVA

C
O

N
S

U
M

S
 A

N
U

A
L

S
 F

U
S

S
M

O
N

T

Pressupost 

licitació 

FUSSMONT

Pressupost 

licitació 

FUSSMONT amb 

IVA

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
NACIL MEDICA 4 

GROUP SL
AQUILA VIE G10017 100 0,01960      0,005400 € Correcte 21 0,02372 € 18,49 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 10,80 2,00 10,02 1,82 0,65 4,00 641,85 2,00 554,85 1,90 23,39231 1,18 20,1769 1,47 3 2,00 750 2,00 51 2,00 12240 2,00 SI 2 56,87 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

NITRYL DERM T, S
5701 1000 0,02080      0,004200 € Correcte 21 0,02517 € 17,53 48 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,91 1,28 7,30 1,33 0,65 4,00 464,45 1,45 465,76 1,60 17,18 0,87 16,19 1,18 3 2,00 210 0,56 39 1,53 8970 1,47 SI 2 51,79 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
486801 2000 0,02040      0,004600 € Correcte 21 0,02468 € 17,85 24 hs NO 1 2000 0,001 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 8,10 1,50 8,10 1,47 1,00 2,60 418,8 1,30 0 0,00 39,56 2,00 0 0,00 1 0,67 480 1,28 13 0,51 3120 0,51 SI 2 46,70 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
Laboratorios 

HARTMANN SA

Peha-soft Nitrile 

Blau talla S    

HARTMANN guante 

nitrilo azul talla S

942 012   

942086

150   

100
0,02100      0,004000 € Correcte 21 0,02541 € 17,37 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 10,10 1,87 11,00 2,00 1,00 2,60 641 2,00 554 1,90 23 1,16 20 1,45 3 2,00 750 2,00 27 1,06 6480 1,06 SI 2 52,50 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care EB2011 2000 0,02333      0,001670 € Correcte 21 0,0282293 15,51 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,40 1,19 6,50 1,18 1,50 1,73 0 0 0 0 0 0 0 0,00 3 2,00 730 1,95 9 0,35 1968 0,32 SI 2 38,24 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
GARRIC MEDICA, 

S,L,
EUROGLOVES-E 5271 200 0,01850      0,006500 € Correcte 21 0,02239 € 19,37 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,09 1,50 1,73 0 0 0 0 0 0 0 0,00 3 2,00 570 1,52 0 0 0 0 SI 2 42,84 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
Distrauma 

Medical, S,L,

SECURSENS 

SENSITIVE
QSN01S 100 0,02133      0,003670 € Correcte 21 0,02581 € 17,11 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,09 1,50 1,73 500 1,56 400 1,37 14 0,71 14 1,02 3 2,00 750 2,00 11 0,43 2260 0,37 SI 2 47,50 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 € DISFASAN S,L, LUNA GN11 100 0,01772      0,007283 € Correcte 21 0,02144 € 20,00 24 hs NO 1 1 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,91 1,28 6,41 1,17 1,50 1,73 584 1,82 583 2,00 27 1,37 27 1,96 1 0,67 480 1,28 9 0,35 1730 0,28 SI 2 51,91 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
AACHEN GNN,001,10 100 0,01950      0,005500 € Correcte 21 0,023595 18,57 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 7,36 1,36 7,04 1,28 0,65 4,00 642 2,00 555 1,90 23,39 1,18 20,2 1,47 3 2,00 750 2,00 33 1,29 7512 1,23 SI 2 55,31 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 € C,V, MEDICA, S,L,

DISPOMEDIC 

NITRILE GUANTE 

S/POLVO S

9000001 1000 0,02580 -    0,000800 € Correcte 21 0,03122 € 13,53 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4,00 6,64 1,23 6,11 1,11 1,50 1,73 500,00 1,56 400,00 1,37 15,00 0,76 14,00 1,02 1,00 0,67 480,00 1,28 12,00 0,47 2.464,00 0,40 SI 2,00 39,14 SI 210.000 5.418,00 € 6.555,78 € 120.000 3.096,00 € 3.746,16 €

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €
ATAL 

INNOVATIONS SL

ATAL 

INNOVATIONS / 

KINGFA

KS-ST RT021 100 0,01875      0,006250 € Correcte 21 0,02269 € 19,17 24h NO 1,00 100,00 0,020 SI 2,00 SI 1,00 SI 2,00 SI 2,00 SI 1,00 NO 0,00 NO 0,00 Classe I SI 4,00 6,00 1,11 6,00 1,09 1,50 1,73 500,00 1,56 400,00 1,37 14,00 0,71 14,00 1,02 1,00 0,67 480,00 1,28 24,00 0,94 5.311,10 0,87 SI 2,00 46,54 SI 210.000 120.000

6 SHP1204020203

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

S 0,02500 €

ALBAZUL 

SERVICIOS 

INTEGRALES S,A,

INTCO SNBE10014 100 0,01990      0,005100 € Correcte 21 0,02408 € 18,25 72 hs NO 1 100 0,020 NO 0 SI 1 SI 2 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,90 1,28 6,70 1,22 1,50 1,73 583,46 1,82 583,31 2,00 27,06 1,37 27,4969 2,00 3 2,00 570 1,52 35 1,37 8286 1,35 SI 2 49,94 SI 210.000 120.000



 

4 / 9 

 

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
NACIL MEDICA 4 

GROUP SL
AQUILA VIE G10018 100 0,01960      0,005400 € Correcte 21 0,02372 € 18,49 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 10,80 2,00 10,02 2,00 0,65 4,00 632,31 1,86 609 2,00 16,51538 0,83 22,5 1,64 3 2,00 750 2,00 51 2,00 12240 2,00 SI 2 56,82 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

NITRYL DERM T, M
5702 1000 0,02080      0,004200 € Correcte 21 0,02517 € 17,53 48 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,91 1,28 7,30 1,46 0,65 4,00 464,45 1,36 465,76 1,53 17,18 0,87 16,19 1,18 3 2,00 210 0,56 39 1,53 8970 1,47 SI 2 51,77 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
486802 2000 0,02040      0,004600 € Correcte 21 0,02468 € 17,85 24 hs NO 1 2000 0,001 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 8,10 1,50 8,10 1,62 1,00 2,60 418,8 1,23 0 0,00 39,56 2,00 0 0,00 1 0,67 480 1,28 13 0,51 3120 0,51 SI 2 46,77 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
Laboratorios 

HARTMANN SA

Peha-soft Nitrile 

Blau talla M    

HARTMANN guante 

nitrilo azul talla M

942 013   

942087

150   

100
0,02100      0,004000 € Correcte 21 0,02541 € 17,37 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 9,50 1,76 9,50 1,90 1,00 2,60 681 2,00 609 2,00 16,5 0,83 23 1,64 3 2,00 750 2,00 27 1,06 6480 1,06 SI 2 52,24 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care EB2011 2000 0,02333      0,001670 € Correcte 21 0,0282293 15,51 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,40 1,19 6,50 1,30 1,50 1,73 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 2,00 730 1,95 9 0,35 1968 0,32 SI 2 38,36 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
GARRIC MEDICA, 

S,L,
EUROGLOVES-E 5272 200 0,01850      0,006500 € Correcte 21 0,02239 € 19,37 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 2,00 570 1,52 0 0 0 0 SI 2 42,95 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
Distrauma 

Medical, S,L,

SECURSENS 

SENSITIVE
QSN02S 100 0,02133      0,003670 € Correcte 21 0,02581 € 17,11 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 500 1,47 400 1,31 14 0,71 14 1,02 3 2,00 750 2,00 11 0,43 2260 0,37 SI 2 47,46 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 € DISFASAN S,L, LUNA GN22 100 0,01772      0,007283 € Correcte 21 0,02144 € 20,00 24 hs NO 1 1 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,91 1,28 6,41 1,28 1,50 1,73 584 1,72 583 1,91 27 1,37 27 1,96 1 0,67 480 1,28 9 0,35 1730 0,28 SI 2 51,83 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
AACHEN GNN,002,10 100 0,01950      0,005500 € Correcte 21 0,023595 18,57 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 7,36 1,36 7,04 1,41 0,65 4,00 642 1,89 555 1,82 23,39 1,18 20,2 1,47 3 2,00 750 2,00 33 1,29 7512 1,23 SI 2 55,24 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 € C,V, MEDICA, S,L,

DISPOMEDIC 

NITRILE GUANTE 

S/POLVO M

9000002 1000 0,02580 -    0,000800 € Correcte 21 0,03122 € 13,53 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4,00 6,64 1,23 6,11 1,22 1,50 1,73 500,00 1,47 400,00 1,31 15,00 0,76 14,00 1,02 1,00 0,67 480,00 1,28 12,00 0,47 2.464,00 0,40 SI 2,00 39,10 SI 350.000 9.030,00 € 10.926,30 € 330.000 8.514,00 € 10.301,94 €

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €
ATAL 

INNOVATIONS SL

ATAL 

INNOVATIONS / 

KINGFA

KS-ST RT021 100 0,01875      0,006250 € Correcte 21 0,02269 € 19,17 24h NO 1,00 100,00 0,020 SI 2,00 SI 1,00 SI 2,00 SI 2,00 SI 1,00 NO 0,00 NO 0,00 Classe I SI 4,00 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 500,00 1,47 400,00 1,31 14,00 0,71 14,00 1,02 1,00 0,67 480,00 1,28 24,00 0,94 5.311,10 0,87 SI 2,00 46,50 SI 350.000 330.000

6 SHP1204020204

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

M 0,02500 €

ALBAZUL 

SERVICIOS 

INTEGRALES S,A,

INTCO SNBE10015 100 0,01990      0,005100 € Correcte 21 0,02408 € 18,25 72 hs NO 1 100 0,020 NO 0 SI 1 SI 2 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,90 1,28 6,70 1,34 1,50 1,73 583,46 1,71 583,31 1,92 27,06 1,37 27,4969 2,00 3 2,00 570 1,52 35 1,37 8286 1,35 SI 2 49,87 SI 350.000 330.000

 
 
 
 



 

5 / 9 

 

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
NACIL MEDICA 4 

GROUP SL
AQUILA VIE G10019 100 0,01960      0,005400 € Correcte 21 0,02372 € 18,49 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 10,80 2,00 10,02 2,00 0,65 4,00 697,69 2,00 676,08 2,00 16,46923 0,83 24,2538 1,76 3 2,00 750 2,00 51 2,00 12240 2,00 SI 2 57,09 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

NITRYL DERM T, L
5703 1000 0,02080      0,004200 € Correcte 21 0,02517 € 17,53 48 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,91 1,28 7,30 1,46 0,65 4,00 464,45 1,33 465,76 1,38 17,18 0,87 16,19 1,18 3 2,00 210 0,56 39 1,53 8970 1,47 SI 2 51,58 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
486803 2000 0,02040      0,004600 € Correcte 21 0,02468 € 17,85 24 hs NO 1 2000 0,001 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 8,10 1,50 8,10 1,62 1,00 2,60 418,8 1,20 0 0,00 39,56 2,00 0 0,00 1 0,67 480 1,28 13 0,51 3120 0,51 SI 2 46,74 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
Laboratorios 

HARTMANN SA

Peha-soft Nitrile 

Blau talla L    

HARTMANN guante 

nitrilo azul talla L

942 014   

942088

150   

100
0,02100      0,004000 € Correcte 21 0,02541 € 17,37 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 8,10 1,50 8,90 1,78 1,00 2,60 698 2,00 676 2,00 16,5 0,83 24 1,76 3 2,00 750 2,00 27 1,06 6480 1,06 SI 2 51,98 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care EB2011 2000 0,02333      0,001670 € Correcte 21 0,0282293 15,51 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,40 1,19 6,50 1,30 1,50 1,73 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 3 2,00 730 1,95 9 0,35 1968 0,32 SI 2 38,36 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
GARRIC MEDICA, 

S,L,
EUROGLOVES-E 5273 200 0,01850      0,006500 € Correcte 21 0,02239 € 19,37 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 3 2,00 570 1,52 0 0 0 0 SI 2 42,95 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
Distrauma 

Medical, S,L,

SECURSENS 

SENSITIVE
QSN03S 100 0,02133      0,003670 € Correcte 21 0,02581 € 17,11 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 500 1,43 400 1,18 14 0,71 14 1,02 3 2,00 750 2,00 11 0,43 2260 0,37 SI 2 47,30 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 € DISFASAN S,L, LUNA GN33 100 0,01772      0,007283 € Correcte 21 0,02144 € 20,00 24 hs NO 1 1 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,91 1,28 6,41 1,28 1,50 1,73 584 1,67 583 1,72 27 1,37 27 1,96 1 0,67 480 1,28 9 0,35 1730 0,28 SI 2 51,60 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
AACHEN GNN,003,10 100 0,01950      0,005500 € Correcte 21 0,023595 18,57 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 7,36 1,36 7,04 1,41 0,65 4,00 642 1,84 555 1,64 23,39 1,18 20,2 1,47 3 2,00 750 2,00 33 1,29 7512 1,23 SI 2 55,02 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 € C,V, MEDICA, S,L,

DISPOMEDIC 

NITRILE GUANTE 

S/POLVO L

9000003 1000 0,02580 -    0,000800 € Correcte 21 0,03122 € 13,53 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4,00 6,64 1,23 6,11 1,22 1,50 1,73 500,00 1,43 400,00 1,18 15,00 0,76 14,00 1,02 1,00 0,67 480,00 1,28 12,00 0,47 2.464,00 0,40 SI 2,00 38,93 SI 200.000 5.160,00 € 6.243,60 € 220.000 5.676,00 € 6.867,96 €

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €
ATAL 

INNOVATIONS SL

ATAL 

INNOVATIONS / 

KINGFA

KS-ST RT021 100 0,01875      0,006250 € Correcte 21 0,02269 € 19,17 24h NO 1,00 100,00 0,020 SI 2,00 SI 1,00 SI 2,00 SI 2,00 SI 1,00 NO 0,00 NO 0,00 Classe I SI 4,00 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 500,00 1,43 400,00 1,18 14,00 0,71 14,00 1,02 1,00 0,67 480,00 1,28 24,00 0,94 5.311,10 0,87 SI 2,00 46,33 SI 200.000 220.000

6 SHP1204020205

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

L 0,02500 €

ALBAZUL 

SERVICIOS 

INTEGRALES S,A,

INTCO SNBE10016 100 0,01990      0,005100 € Correcte 21 0,02408 € 18,25 72 hs NO 1 100 0,020 NO 0 SI 1 SI 2 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,90 1,28 6,70 1,34 1,50 1,73 583,46 1,67 583,31 1,73 27,06 1,37 27,4969 2,00 3 2,00 570 1,52 35 1,37 8286 1,35 SI 2 49,63 SI 200.000 220.000

 
 
 
 
 



 

6 / 9 

 

 

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
NACIL MEDICA 4 

GROUP SL
AQUILA VIE G10020 100 0,01960      0,005400 € Correcte 21 0,02372 € 18,49 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 10,80 2,00 10,02 2,00 0,65 4,00 698,46 2,00 664,92 2,00 19,06154 0,96 28,3538 2,00 3 2,00 750 2,00 51 2,00 12240 2,00 SI 2 57,46 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

NITRYL DERM T, 

XL

5704 1000 0,02080      0,004200 € Correcte 21 0,02517 € 17,53 48 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,91 1,28 7,30 1,46 0,65 4,00 464,45 1,33 465,76 1,40 17,18 0,87 16,19 1,14 3 2,00 210 0,56 39 1,53 8970 1,47 SI 2 51,57 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
486804 2000 0,02040      0,004600 € Correcte 21 0,02468 € 17,85 24 hs NO 1 1800 0,001 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 8,10 1,50 8,10 1,62 1,00 2,60 418,8 1,20 0 0,00 39,56 2,00 0 0,00 1 0,67 480 1,28 13 0,51 3120 0,51 SI 2 46,74 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
Laboratorios 

HARTMANN SA

Peha-soft Nitrile 

Blau talla XL    

HARTMANN guante 

nitrilo azul talla XL

942 015   

942089

150   

100
0,02100      0,004000 € Correcte 21 0,02541 € 17,37 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 8,00 1,48 8,00 1,60 1,00 2,60 698 2,00 665 2,00 19 0,96 28 2,00 3 2,00 750 2,00 27 1,06 6480 1,06 SI 2 52,15 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care EB2011 2000 0,02333      0,001670 € Correcte 21 0,0282293 15,51 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,40 1,19 6,50 1,30 1,50 1,73 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 3 2,00 730 1,95 9 0,35 1968 0,32 SI 2 38,36 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
GARRIC MEDICA, 

S,L,
EUROGLOVES-E 5274 200 0,01850      0,006500 € Correcte 21 0,02239 € 19,37 24 hs NO 1 200 0,010 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 3 2,00 570 1,52 0 0 0 0 SI 2 42,95 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
Distrauma 

Medical, S,L,

SECURSENS 

SENSITIVE
QSN04S 100 0,02133      0,003670 € Correcte 21 0,02581 € 17,11 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 500 1,43 400 1,20 14 0,71 14 0,99 3 2,00 750 2,00 11 0,43 2260 0,37 SI 2 47,28 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 € DISFASAN S,L, LUNA GN44 100 0,01772      0,007283 € Correcte 21 0,02144 € 20,00 24 hs NO 1 1 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4 6,91 1,28 6,41 1,28 1,50 1,73 584 1,67 583 1,75 27 1,37 27 1,90 1 0,67 480 1,28 9 0,35 1730 0,28 SI 2 51,57 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
AACHEN GNN,004,10 100 0,01950      0,005500 € Correcte 21 0,023595 18,57 24 hs NO 1 100 0,020 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 7,36 1,36 7,04 1,41 0,65 4,00 642 1,84 555 1,67 23,39 1,18 20,2 1,42 3 2,00 750 2,00 33 1,29 7512 1,23 SI 2 55,00 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 € C,V, MEDICA, S,L,

DISPOMEDIC 

NITRILE GUANTE 

S/POLVO XL

9000004 1000 0,02580 -    0,000800 € Correcte 21 0,03122 € 13,53 24 hs NO 1 1000 0,002 SI 2 SI 1 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 NO 0 Classe I SI 4,00 6,64 1,23 6,11 1,22 1,50 1,73 500,00 1,43 400,00 1,20 15,00 0,76 14,00 0,99 1,00 0,67 480,00 1,28 12,00 0,47 2.464,00 0,40 SI 2,00 38,92 SI 75.000 1.935,00 € 2.341,35 € 20.000 516,00 € 624,36 €

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €
ATAL 

INNOVATIONS SL

ATAL 

INNOVATIONS / 

KINGFA

KS-ST RT021 100 0,01875      0,006250 € Correcte 21 0,02269 € 19,17 24h NO 1,00 100,00 0,020 SI 2,00 SI 1,00 SI 2,00 SI 2,00 SI 1,00 NO 0,00 NO 0,00 Classe I SI 4,00 6,00 1,11 6,00 1,20 1,50 1,73 500,00 1,43 400,00 1,20 14,00 0,71 14,00 0,99 1,00 0,67 480,00 1,28 24,00 0,94 5.311,10 0,87 SI 2,00 46,32 SI 75.000 20.000

6 SHP1204020206

GUANT EXAMEN NITRIL 

SENSE POLS OPTIMA 

SENSIBILITAT I 

RESISTÈNCIA NO ESTERIL

GUANT 100% NITRIL, AMBIDEXTRE PER 

EXAMEN, SENSE POLS, LLIURE DE PROTEINES 

DE LATEX, OPTIMA SENSIBILITAT, 

ADAPTABILITAT, RESISTÈNCIA I PROTECCIÓ, 

APTE PER A LA MANIPULACIÓ D'AGENTS 

QUIMICS I FARMACS CITOSTATICS. NO 

ESTÈRIL. EPI CATEGORIA III. PRODUCTE 

SANITARI CLASSE I. AQL ≤ 1,5. ALTA 

ELASTICITAT, COMODITAT I RESISTÈNCIA. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN-

16523. EN-374/5. EN-420. ASTM D 6978/5. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE I 

o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

XL 0,02500 €

ALBAZUL 

SERVICIOS 

INTEGRALES S,A,

INTCO SNBE10017 100 0,01990      0,005100 € Correcte 21 0,02408 € 18,25 72 hs NO 1 100 0,020 NO 0 SI 1 SI 2 SI 2 NO 0 SI 1 SI 1 Classe I SI 4 6,90 1,28 6,70 1,34 1,50 1,73 583,46 1,67 583,31 1,75 27,06 1,37 27,4969 1,94 3 2,00 570 1,52 35 1,37 8286 1,35 SI 2 49,60 SI 75.000 20.000

 
 
 
 



 

7 / 9 

 

 

13 SHP1301020160

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6 0,28000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 BIO 

PLUS SALUS
5001I 400 0,22000      0,060000 € Correcte 21 0,26620 € 20,00 48 hs NO 1 400 0,250 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 15,00 1,68 14,50 1,76 0,65 4,00 1000 2 960 2,00 31 1,94 27 1,93 3 1,20 570 0,79 28 2,00 6252 2,00 SI 2 58,54 SI 600

13 SHP1301020160

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6 0,28000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
msg7260 200 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 € 16,07 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 788 1,576 735 1,53 32 2,00 28 2,00 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 54,40 SI 600

13 SHP1301020160

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6 0,28000 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care SA201 400 0,27963      0,000370 € Correcte 21 0,3383523 15,74 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 16,40 1,83 14,70 1,78 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2,00 1380 1,92 9 0,64 1697 0,54 SI 2 40,46 SI 600 167,78 € 203,01 €

13 SHP1301020160

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6 0,28000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L

MEDISPO 

PREMIUM
MTPC60 50 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 16,07 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 815 1,63 715 1,49 26,9 1,68 24,4 1,74 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 55,34 SI 600

13 SHP1301020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6,5 0,28000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 BIO 

PLUS SALUS
5002I 400 0,22000      0,060000 € Correcte 21 0,26620 € 20,00 48 hs NO 1 400 0,250 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 15,00 1,68 14,50 1,76 0,65 4,00 1000 2 960 2,00 31 1,94 27 1,93 3 1,20 570 0,79 28 2,00 6252 2,00 SI 2 58,54 SI 1.800

13 SHP1301020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6,5 0,28000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
msg7265 200 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 € 16,07 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 788 1,576 735 1,53 32 2,00 28 2,00 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 54,40 SI 1.800

13 SHP1301020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6,5 0,28000 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care SA201 400 0,27963      0,000370 € Correcte 21 0,3383523 15,74 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 16,40 1,83 14,70 1,78 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2,00 1380 1,92 9 0,64 1697 0,54 SI 2 40,46 SI 1.800 503,33 € 609,03 €

13 SHP1301020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

6,5 0,28000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L

MEDISPO 

PREMIUM
MTPC65 50 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 16,07 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 815 1,63 715 1,49 26,9 1,68 24,4 1,74 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 55,34 SI 1.800

13 SHP1301020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7 0,28000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 BIO 

PLUS SALUS
5003I 400 0,22000      0,060000 € Correcte 21 0,26620 € 20,00 48 hs NO 1 400 0,250 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 15,00 1,68 14,50 1,76 0,65 4,00 1000 2 960 2,00 31 1,94 27 1,93 3 1,20 570 0,79 28 2,00 6252 2,00 SI 2 58,54 SI 1.200

13 SHP1301020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7 0,28000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
msg7270 200 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 € 16,07 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 788 1,576 735 1,53 32 2,00 28 2,00 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 54,40 SI 1.200

13 SHP1301020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7 0,28000 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care SA201 400 0,27963      0,000370 € Correcte 21 0,3383523 15,74 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 16,40 1,83 14,70 1,78 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2,00 1380 1,92 9 0,64 1697 0,54 SI 2 40,46 SI 1.200 335,56 € 406,02 €

13 SHP1301020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7 0,28000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L

MEDISPO 

PREMIUM
MTPC70 50 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 16,07 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 815 1,63 715 1,49 26,9 1,68 24,4 1,74 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 55,34 SI 1.200



 

8 / 9 

 

 

13 SHP1301020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7,5 0,28000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 BIO 

PLUS SALUS
5004I 400 0,22000      0,060000 € Correcte 21 0,26620 € 20,00 48 hs NO 1 400 0,250 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 15,00 1,68 14,50 1,76 0,65 4,00 1000 2 960 2,00 31 1,94 27 1,93 3 1,20 570 0,79 28 2,00 6252 2,00 SI 2 58,54 SI 1.600

13 SHP1301020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7,5 0,28000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
msg7275 200 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 € 16,07 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 788 1,576 735 1,53 32 2,00 28 2,00 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 54,40 SI 1.600

13 SHP1301020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7,5 0,28000 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care SA201 400 0,27963      0,000370 € Correcte 21 0,3383523 15,74 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 16,40 1,83 14,70 1,78 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2,00 1380 1,92 9 0,64 1697 0,54 SI 2 40,46 SI 1.600 447,41 € 541,36 €

13 SHP1301020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

7,5 0,28000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L

MEDISPO 

PREMIUM
MTPC75 50 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 16,07 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 815 1,63 715 1,49 26,9 1,68 24,4 1,74 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 55,34 SI 1.600

13 SHP1301020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

8 0,28000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 BIO 

PLUS SALUS
5055I 400 0,22000      0,060000 € Correcte 21 0,26620 € 20,00 48 hs NO 1 400 0,250 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 15,00 1,68 14,50 1,76 0,65 4,00 1000 2 960 2,00 31 1,94 27 1,93 3 1,20 570 0,79 28 2,00 6252 2,00 SI 2 58,54 SI 1.800

13 SHP1301020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

8 0,28000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
msg7280 200 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 € 16,07 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 788 1,576 735 1,53 32 2,00 28 2,00 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 54,40 SI 1.800

13 SHP1301020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

8 0,28000 €
Iberian Care 2016 

S,L,
Iberian Care SA201 400 0,27963      0,000370 € Correcte 21 0,3383523 15,74 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 16,40 1,83 14,70 1,78 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2,00 1380 1,92 9 0,64 1697 0,54 SI 2 40,46 SI 1.800 503,33 € 609,03 €

13 SHP1301020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) AMB LÀTEX 

SENSE POLS ESTÈRIL

PARELL GUANTS DE LÀTEX NATURAL PER A 

CIRURGIA SENSE POLS, AMB CAPA INTERIOR 

SINTETICA,  ANATÒMICS AMB BORA, GRUIX, 

IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL.ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 1. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA.  CONCENTRACIÓ DE PROTEÏNES 

≤ 53 mcg/g. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE FÀCIL 

OBERTURA, INDIVIDUAL O PER PARELLS. 

CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-374 1/2. EN 

16523. EN-374/5. EN-420. REGLAMENT (UE) 

2016/425. EEC 93/42 CLASE IIA. o REGLAMENT 

(UE) 2017/745. ISO 13485-2016.

8 0,28000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L

MEDISPO 

PREMIUM
MTPC80 50 0,27500      0,005000 € Correcte 21 0,33275 16,07 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 17,90 2,00 16,50 2,00 0,65 4,00 815 1,63 715 1,49 26,9 1,68 24,4 1,74 3 1,20 1440 2,00 18 1,29 3865 1,24 SI 2 55,34 SI 1.800

14 SHP1331020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

6,5 0,56000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

DERMASYNT
101DS 200 0,49000      0,070000 € Correcte 21 0,59290 € 18,69 48 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 10,32 1,53 9,64 1,45 0,65 4,00 608 1,74 602 1,32 18,6 1,66 20,2 1,52 3 0,75 1020 1,36 31 2,00 7062 2,00 SI 2 55,51 SI 800

14 SHP1331020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

6,5 0,56000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline 

International Iberia
msg6365 200 0,55000      0,010000 € Correcte 21 0,66550 € 16,55 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 11,60 1,72 15,70 2,36 0,65 4,00 860,8 2,83 798,6 1,75 22,4 2,00 26,6 2,00 8 2,00 730 0,97 19 1,23 4560 1,29 SI 2 56,19 SI 800 440,00 € 532,40 €

14 SHP1331020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5. EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

6,5 0,56000 €
IBERIAN CARE 

2016 s,l,
EPIC (WRP) EP-13-65 300 0,45333      0,106670 € Correcte 21 0,5485293 20,00 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 13,50 2,00 13,30 2,00 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,75 1440 1,92 14 0,90 2933 0,83 SI 2 44,40 SI 800

14 SHP1331020165

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

6,5 0,56000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
NUZONE 58-1133-3 50 0,54500      0,015000 € Correcte 21 0,65945 16,07 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
NO 0 10,80 1,60 11,10 1,67 0,65 4,00 968 2,00 914 2,00 19,64 1,75 21,18 1,59 4 1,00 1500 2,00 10 0,65 1982 0,56 SI 2 49,89 SI 800



 

9 / 9 

 

 

14 SHP1331020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7 0,56000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

DERMASYNT
102DS 200 0,49000      0,070000 € Correcte 21 0,59290 € 18,69 48 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 10,32 1,53 9,64 1,45 0,65 4,00 608 1,74 602 1,32 18,6 1,66 20,2 1,52 3 0,75 1020 1,36 31 2,00 7062 2,00 SI 2 55,51 SI 400

14 SHP1331020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7 0,56000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline msg6370 200 0,55000      0,010000 € Correcte 21 0,66550 € 16,55 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1
Classe 

IIa
SI 4 11,60 1,72 15,70 2,36 0,65 4,00 860,8 2,83 798,6 1,75 22,4 2,00 26,6 2,00 8 2,00 730 0,97 19 1,23 4560 1,29 SI 2 56,19 SI 400 220,00 € 266,20 €

14 SHP1331020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5. EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7 0,56000 €
IBERIAN CARE 

2016 s,l,
EPIC (WRP) EP-13-70 300 0,45333      0,106670 € Correcte 21 0,5485293 20,00 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 13,50 2,00 13,30 2,00 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,75 1440 1,92 14 0,90 2933 0,83 SI 2 44,40 SI 400

14 SHP1331020170

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7 0,56000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
NUZONE 58-1133-4 50 0,54500      0,015000 € Correcte 21 0,65945 16,73 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
NO 0 10,80 1,60 11,10 1,67 0,65 4,00 968 2,00 914 2,00 19,64 1,75 21,18 1,59 4 1,00 1500 2,00 10 0,65 1982 0,56 SI 2 50,55 SI 400

14 SHP1331020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7,5 0,56000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

DERMASYNT
103DS 200 0,49000      0,070000 € Correcte 21 0,59290 € 18,69 48 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 10,32 1,53 9,64 1,45 0,65 4,00 608 1,74 602 1,32 18,6 1,66 20,2 1,52 3 0,75 1020 1,36 31 2,00 7062 2,00 SI 2 55,51 SI 400

14 SHP1331020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7,5 0,56000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline msg6375 200 0,55000      0,010000 € Correcte 21 0,66550 € 16,55 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1
Classe 

IIa
SI 4 11,60 1,72 15,70 2,36 0,65 4,00 860,8 2,83 798,6 1,75 22,4 2,00 26,6 2,00 8 2,00 730 0,97 19 1,23 4560 1,29 SI 2 56,19 SI 400 220,00 € 266,20 €

14 SHP1331020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5. EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7,5 0,56000 €
IBERIAN CARE 

2016 s,l,
EPIC (WRP) EP-13-75 300 0,45333      0,106670 € Correcte 21 0,5485293 20,00 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 13,50 2,00 13,30 2,00 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,75 1440 1,92 14 0,90 2933 0,83 SI 2 44,40 SI 400

14 SHP1331020175

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

7,5 0,56000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
NUZONE 58-1133-5 50 0,54500      0,015000 € Correcte 21 0,65945 16,73 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
NO 0 10,80 1,60 11,10 1,67 0,65 4,00 968 2,00 914 2,00 19,64 1,75 21,18 1,59 4 1,00 1500 2,00 10 0,65 1982 0,56 SI 2 50,55 SI 400

14 SHP1331020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

8 0,56000 €
NACATUR 2 

ESPAÑA, S, L,

NATUREX 626 

DERMASYNT
104DS 200 0,49000      0,070000 € Correcte 21 0,59290 € 18,69 48 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
SI 4 10,32 1,53 9,64 1,45 0,65 4,00 608 1,74 602 1,32 18,6 1,66 20,2 1,52 3 0,75 1020 1,36 31 2,00 7062 2,00 SI 2 55,51 SI 200

14 SHP1331020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

8 0,56000 €

Medline 

International 

Iberia SLU

Medline msg6380 200 0,55000      0,010000 € Correcte 21 0,66550 € 16,55 24 hs NO 1 200 0,500 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1
Classe 

IIa
SI 4 11,60 1,72 15,70 2,36 0,65 4,00 860,8 2,83 798,6 1,75 22,4 2,00 26,6 2,00 8 2,00 730 0,97 19 1,23 4560 1,29 SI 2 56,19 SI 200 110,00 € 133,10 €

14 SHP1331020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5. EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

8 0,56000 €
IBERIAN CARE 

2016 s,l,
EPIC (WRP) EP-13-80 300 0,45333      0,106670 € Correcte 21 0,5485293 20,00 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 NO 0 SI 2 SI 1 SI 1 NO 0

Classe 

IIa
NO 0 13,50 2,00 13,30 2,00 0,65 4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,75 1440 1,92 14 0,90 2933 0,83 SI 2 44,40 SI 200

14 SHP1331020180

GUANTS QUIRÚRGICS 

(PARELL) SENSE LÀTEX 

ESTÈRIL

PARELL GUANTS SINTÈTICS PER A CIRURGIA, 

SENSE LÀTEX, AMB CAPA INTERIOR DE 

MATERIAL SINTETIC, SENSE POLS, AMB VORA,  

GRUIX, IMPERMEABILITAT I RESISTENCIA  AL 

TRENCAMENT SEGONS NORMATIVA VIGENT, 

ANATÒMICS, PUNYS LLARGS, AMB DOBLE 

EMBOLCALL. ESTÈRILS. EPI CATEGORIA III. 

PRODUCTE SANITARI CLASSE IIA. AQL ≤ 0,65. 

ALTA ELASTICITAT, COMODITAT I 

RESISTÈNCIA. PRESENTACIÓ EN ENVÀS DE 

FÀCIL OBERTURA, INDIVIDUAL O PER 

PARELLS. CERTIFICATS: EN-455 1/2/3/4. EN-

374 1/2. EN 16523. EN-374 4/5.  EN-420. 

REGLAMENT (UE) 2016/425. EEC 93/42 CLASE 

IIA o REGLAMENT (UE) 2017/745. ISO 13485-

2016. ISO 16604.

8 0,56000 €
CELULOSAS 

VASCAS S,L
NUZONE 58-1133-6 50 0,54500      0,015000 € Correcte 21 0,65945 16,73 24 hs NO 1 50 2,000 SI 2 SI 1 SI 2 SI 2 SI 1 SI 1 SI 1

Classe 

IIa
NO 0 10,80 1,60 11,10 1,67 0,65 4,00 968 2,00 914 2,00 19,64 1,75 21,18 1,59 4 1,00 1500 2,00 10 0,65 1982 0,56 SI 2 50,55 SI 200

IMPORT VIGÈNCIA INICIAL (1 ANY) 25.889,92 € 31.326,80 € 17.802,00 € 21.540,42 €

10% addicional 2.588,99 € 3.132,68 € 1.780,20 € 2.154,04 €

TOTAL IMPORT VIGÈNCIA INICIAL (SENSE IVA) 28.478,91 € 34.459,48 € 19.582,20 € 23.694,46 €

TOTAL IMPORT VIGÈNCIA INICIAL (AMB IVA) 34.459,48 € 23.694,46 €

POSSIBLES PRÒRROGUES (3 ANYS) inclòs el 10% addicional 85.436,74 € 58.746,60 €

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 113.915,65 € 78.328,80 €


